
 

.. 

 

 

 

 

 

Raadscasenr. 21.R.00096 

  

De raad der gemeente Nissewaard; 

 

Gelet op de artikelen 3.1. en 3.8 van de Wet op Ruimtelijke Ordening; 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 september 2021;  

 

Gehoord het advies van de commissie Leefomgeving van 8 september 2021;  

 

Besluit:  

 

1. Het bestemmingsplan “Gaddijk 5” (NL.IMRO.1930.BPSPGaddijk-3001) vast te stellen; 

2. In te stemmen met de zienswijzenota n.a.v. het ontwerp-bestemmingsplan;  

3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de exploitatie-opzet voor het plan al op 27 januari 

2021 door uw raad is vastgesteld; 

4. In te stemmen met de omschrijving van de milieueffecten in de toelichting behorende bij het 

voorontwerpbestemmingsplan en vast te stellen dat een formele mer-beoordeling niet nodig 

is.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d. 22 

september 2021. 

 

de griffier,      de voorzitter, 

  

S.J.M. Mackaij F. van Oosten 

 


